62,374 kop: 65 , w których jest Pałac z Ogrodem, Gorzelnia i
B row ar piwny, przedane zostaną przez Licytację, odbyć się ma
jącą przed Tomaszem Hassmanem, Rejentem Kancellarji Ziemiań
skiej Gubernji Radomskiej w radomiu, w tejże Kancellarji osta
tecznie dnia 19 (31) Maja 1860 r. o godziuic 3ej po południu.
Opis tych dóbr razem z oszacowaniem i warunki przedaży, przej
rzane być mogą u Józefa Kłosowskiego, Patrona przy Trybu
nale w Radomiu.

Jest do wydzierżawienia Browar w wsi Willanowie bli-
zko W arszaw y, do wyrabiania P o rte ru , Piwa Bawarskiego i
innych urządzony.

0 § T K Y G I świeże nadeszły do Handlu Raj tarskiego, (da
wniej Gout), przy ulicy Senatorskiej.

O S T R Y G I codziennie nadchodzą do Handlu L . K r u p e -
chiego, wprost Rymarskiej, sztuka po kop. 4.

Do Handlu T . Czaban, w Gmachu Teatralnym, nadeszły
świeże wyborowe O S T l i y t g I .

W Drukarni Kur jera W arszo:.— Wolno drukować, dnia 7 (19) Lutego 1860 r . — Starszy Cenzor, F . S o b io szo a iu k i.